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	ДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ   
на 2012 год
	

	
	Текущий ремонт кровли 
	

	Вид работ:
	
	

	Инвентарный номер:
	
	

	Подразделение:
	
	
	
	


	N п.п.
	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса
	Един. изм.
	Количест​во

	1
	2
	3
	4

	1
	Разборка: кладки венткоробов
	м3
	0.51

	2
	Кладка дымовых кирпичных труб
	м3 клад
	0.51

	3
	Обустройство  вентиляционных коробов
	100м2
	1.6992

	4
	Прочистка вентиляционных каналов
	100м
	0.72

	5
	Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 40 мм
	100м2
	11.4

	6
	Смена существующих рулонных кровель на покрытия из наплавляемых материалов в два слоя
	100м2
	1.09
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